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Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Ks. proboszcz Jerzy Filek: e-mail: parafia@parafiatrzebinia-siersza.pl 

Ks. wikariusz Marcin Meres: e-mail: meresm@interia.pl 

Kancelaria parafialna czynna w poniedziałki od godz. 900 do godz. 1000  

oraz w środy i piątki od godz. 1800 do godz. 1900.  

Kancelaria jest nieczynna we wtorki, czwartki i soboty oraz w pierwsze piątki miesiąca i święta. 

Telefon parafialny: ( 32 ) 612 21 96 

Strona parafii: http://parafiatrzebinia-siersza.pl/ 

Numer rachunku bankowego: 

Bank Spółdzielczy: 64 8444 0008 0000 0084 9612 0001 

Alior Bank: 04249000050000453022073136 

 

 

 

 

Czcigodny Księże Marcinie, 

 z okazji jubileuszu 20-lecia Twojego kapłaństwa pragniemy złożyć Ci najserdeczniejsze życzenia oraz 

wyrazy głębokiej wdzięczności. 

 Dziękujemy Panu Bogu za dar Twojego powołania, za wszystkie odprawione Msze Święte, za udzielone 

sakramenty, za każde słowo, gest i modlitwę, które przez te lata przybliżały nas do Chrystusa.  

 Dziękujemy za Twoją obecność wśród nas - cichą, ale pełną mocy; za Twoją posługę - czasem wymagającą, 

ale zawsze wierną i za świadectwo życia - pokorne, lecz niosące nam zawsze światło nadziei. 

 Dziękujemy za Twój uśmiech - ten prosty, szczery, który dodaje nam otuchy. Za to, że potrafisz być 

blisko, gdy trzeba i dawać nadzieję, gdy jej brakuje. Za dobroć, którą wnosisz w codzienność naszej wspólnoty 

parafialnej i za serce otwarte na każdego z nas. 

 Niech Dobry Bóg, który Cię wybrał i posłał, nadal prowadzi swoją drogą. Niech Duch Święty nieustannie 

odnawia w Tobie dar kapłaństwa, a Maryja - Matka Kapłanów -  otacza swoją opieką każdego dnia. Życzymy 

również zdrowia, pokoju serca i niegasnącej radości z pełnienia tej pięknej, choć niełatwej misji. 

 

 

       Z modlitwą i wdzięcznością  

Ks. Proboszcz Jerzy Filek 

Ks. Prałat Stanisław Krzysik 

oraz wdzięczni Parafianie 



 1. Bóg zapłać za udział we wczorajszej uroczystości odpustowej 

i wszelką pomoc w jej zorganizowaniu. Podziękowania dla ks. Marcina za 

ufundowanie 2 ornatów z okazji 20 rocznicy święceń kapłańskich. 

 Ostatnie nabożeństwa czerwcowe dziś i jutro o godz. 1630. 

 2. Przypominamy, że Msze Święte od najbliższej niedzieli przez cały 

lipiec i sierpień, będą w naszym kościele o godz. 730, 900, 1030 oraz 1700. 

Serdecznie zapraszamy do naszej świątyni oraz prosimy o poinformowanie 

o nowym porządku swoich bliskich i znajomych. 

 3. W tygodniu także: 

 środa – Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o godz. 1645; 

 I czwartek – św. Tomasza, apostoła; Adoracja Najświętszego 

Sakramentu od godz. 1730 do 2100; modlimy się zwłaszcza o nowe 

powołania do kapłaństwa i zakonu; 

 I piątek – okazja do spowiedzi I-piątkowej od godz. 600 do 700 rano i od 

1600 do 1700; 

 I sobota – nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu NMP: 

Msza Święta o godz. 730, wystawienie Najświętszego Sakramentu 

i modlitwa różańcowa, a następnie zmiana  tajemnic różańcowych; 

zapraszamy zwłaszcza członków Żywego Różańca. 

 4. Odwiedziny chorych: w Sierszy oraz na os. Energetyków i Gaju -

Zacisze w piątek od godz. 800, a na os. Gaj wyjątkowo w czwartek od 

godz. 800. 

 5. Sprawy cmentarza i zapadliska: rozumiejąc potrzebę serca prosimy, 

aby nie umieszczać krzyży ani zniczy na terenie zapadliska. Chcemy ten 

teren systematycznie kosić i utrzymywać w czystości. Granitowa tablica 

z nazwiskami osób zmarłych niech będzie miejscem wyrażania pamięci 

o nich. Kierując się wiarą, pamiętajmy też, że najważniejsza jest modlitwa 

i inne formy troski o zbawienie naszych bliskich zmarłych. Przypominamy 

także, iż grabarz kosi trawę jedynie wzdłuż głównych chodników i ścieżek, 

a przejścia między grobami są pozostawione trosce poszczególnych rodzin. 

 6. W „Gościu Niedzielnym” przeczytamy o parafialnej katechezie oraz 

o kolejnym, oficjalnie uznanym cudownym uzdrowieniu w Lourdes. 

W „Niedzieli” m.in. ks. prof. Józef Tischner w 25 rocznicę śmierci - filozof 

i przyjaciel Jana Pawła II. 

 7. W naszym kościele odbędzie koncert w 1. rocznicę śmierci ks. 

Marka Hajdyły w niedzielę 13 lipca po Mszy Świętej o godz. 1700 

organizowany przez muzyków z Krakowa. Zapraszamy. 

 8. Pan Bóg wezwał do siebie śp. Janusza Sikorę i Stanisława 

Śliwińskiego. Wieczne odpoczywanie… 
 

Wszystkim parafianom i gościom życzymy dobrego odpoczynku w wakacje! 

Bilet XVIII (I- szy piątek m-ca) 

Dusza wzmocniona przez Najświętsze Serce Jezusa 

Tak, jednej godziny nie mogliście czuwać ze Mną? Czuwajcie i módlcie się (Mt 

26, 40-41). 

Życie jest nacechowane walką, tęsknotą i cierpieniem. Trzeba czuwać, modlić 

się, pocić krwawym potem, by szczęśliwie stanąć u celu. Ale jak wytrwać w tym 

konaniu? Stojąc w Ogrodzie Oliwnym obok Jezusa, patrz jak walczy, modli się, 

cierpi z miłości do ciebie. Łącz się z Najświętszym usposobieniem Jego 

Boskiego Serca, módl się i rozmawiaj z Panem. W tym zjednoczeniu znajdziesz 

siłę, moc i odwagę - gdzie indziej ich nie szukaj. W godzinach ucisku czuwaj, 

módl się i rozmawiaj z Panem. Nie oddalaj się od Niego, nie zasypiaj snem 

niedbalstwa. Z Tobą Pragę się modlić i czuwać, o Panie; Wzmacniaj moje 

serce, gdy nadejdzie bolesne konanie. 

Intencje modlitewne na lipiec 2025 r. 

Módlmy się za pielgrzymów, którzy wyruszają do świętych miejsc 

jubileuszowych, aby trudy podejmowanej drogi pogłębiły ich życie duchowe i 

napełniły serca nadzieją oraz miłością do  Pana Boga. 

 

Św. Ap. Piotra i Pawła - XIII niedziela zwykła – 29.06.2025 

 

30.06 - 6.07.2025 
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630  
za śp. Jana Kuglina (od 

znajomych z os. Górka-Dwór)  

1700 
za śp. Mieczysława Śmigiel, 

Tadeusza brata 

W
T

O
R

E
K
 

1
.0

7
.2

0
2

5
 

630  
za śp. Zofię Kowalczyk (od 

sąsiadów z bl. 38)   

1700 

dziękczynna z prośbą o łaski 

Boże dla Joanny i Edwarda w 40 

rocznicę ślubu oraz o Boże  

błogosławieństwo dla Heleny w 88 

urodziny  
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630   
za śp. Zofię Kowalczyk (od firmy 

„Bratek”)  

1700 
za śp. Władysława Kołacz 

w rocznicę śmierci, Józefę żonę 
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630   za śp. Anielę Olszowik  

1700 
za śp. Andrzeja Wacławka (od 

żony, córki i syna)  
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630 
za śp. Zofię Kowalczyk (od 

rodziny Kowalczyków)  

1700 
o Boże błogosławieństwo dla Ani 

i Oliwiera  
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630 
za śp. Janinę Rękawek (od córki 

z rodziną)  

730 
wynagradzająca Niepokalanemu 

Sercu NMP  

1700 
za śp. Piotra, Teresę Czyszczoń, 

Emilię Wróblewską  
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730 w intencji Parafian  

900 

dziękczynna z prośbą o łaski 

Boże dla Marty i Dariusza w 35 

rocznicę ślubu  

1030 
za śp. Anielę, Stanisława, 

Mariana i Józefa Bochnia  

1700 
za śp. Annę Likus w rocznicę 

śmierci, Władysława męża  

 

Nadzwyczajny szafarz Komunii Świętej  

Adam Rękawek  

tel. 696-623-524 


